MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHWVA NMEH3EHCKOM OBNACTW
r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AucTtaHuma 3 Jesouku, 200m Komnsiekc Noa poxaeHus 2007 - 2008
24.04.2019 - 12:00 CTapTOoBbI NPOTOKON
damunus, ima rlp KomaHga 3asBoyHoe Bpems

3anbiB 1 13 4

1 BACUNNAOWN, Annca 2008 1wH MO CLUOPBBC 3:50.00
2 MNOHELW, Smunus 2008 2wH O CLWOPBBC 3:39.00
3 3E/IMHA, Bacunuca 2008 1lwH MO CLUIOPBBC 3:35.00
4 KOWENEBA, KpuctnHa 2008 3 MO CLWOPBBC 3:25.00
5 BUPKOKOBA, Japbs 2008 1ioH. IO Cllssc 3:25.00
6 JTAPVIOHOBA, Anna 2008 1woH MO CLUOPBBC 3:37.00
7 TY3AEBA, AHHa 2008 2wH MO CLIOPBBC 3:45.00

3anibiB 2 3 4

1 BOPA3NNOBCKAA, Mapusa 2008 3 MO CLUOPBBC 3:19.00
2 ATAMNOBA, EBa 2008 3 MO CLUOPBBC 3:12.00
3 MOWCEEBA, YnbsiHa 2008 3 MO CLWOPBBC 3:12.00
4 CKBOPLIOBA, AnekcaHpgpa 2008 3 Mo ClWOPBBC 3:10.00
5 MNONAHCKA4A, EnnsaBeTta 2008 3 MO CLUOPBBC 3:10.00
6 BOIATOBA, CBeTtnaHa 2007 3 MO CLUOPBBC 3:12.00
7 CTYMWHA, Anbbuna 2008 3 MO CLUOPBBC 3:12.00
8 MAKAPOBA, MunaHa 2008 1lwH. MO CllUeBC 3:25.00
3ansbis 3 13 4
1 EFOPOBA, YnbsiHa 2008 3 3apeuHblin Coto3 3:09.00
2 BYBEHOBA, Banepus 2008 3 MO CLUOPBBC 3:08.00
3 AHIYPA3OBA, Amupa 2007 2 MO CLIOPBBC 3:01.00
4 XBALUMHCKAA, EneHa 2007 3 MO CLIOPBBC 3:00.00
5 TECEMHUMKOBA, BepoHuka 2007 2 MO CLWOPBBC 3:00.00
6 JIOI'YTOBA, Cotbs 2008 3 MO CLWOPBBC 3:06.00
7 MAJNNIbKOBA, AnaHa 2008 3 MO CLOPBBC 3:08.00
8 XXEJIAHOBA, BepoHuka 2007 3 MO CLUOPBBC 3:10.00
3annbiB 4 n3 4
1 PEHOAPEBCKAA, Hatanbs 2007 2 MO CLIOPBBC 2:59.00
2 CKPABUWHA, YnbsiHa 2007 3 KysHeLk 2:58.00
3 AHTOHOBA, Banepus 2007 2 MO ClleBc 2:52.00
4 MATPODAHOBA, MonunHa 2007 2 MO CLWOPBBC 2:49.00
5 TOPAEBA, KpuctuHa 2007 3 3apeuHsbiin Coto3 2:51.00
6 JIOTMHOBA, Enena 2007 2 MO CLUOPBBC 2:56.00
7 AXTYNOBA, Mapus 2007 2 MO CllBBc 2:58.00
8 ®POJIOBA, AHHa 2008 3 MO CLIOPBBC 2:59.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHNA MEH3EHCKOW OB/ACTU

r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AuctaHuna 4
24.04.2019 - 12:25

Manbumkn, 800m BosbHbIA CTUMb

Noa poxaeHus 2005 - 2006
CTapTOoBbI NPOTOKON

damunus, Nms

3anbiB 1139

O~NO OIS WN P

ABEPLUVH, Tneb
NYKWYEB, Muxaun
E®PPEMOB, AnekcaHap
ADPTAEB, Erop
BONOAVIH, ApTém
BEAVH, 3axap
LWEPCTOBWTOB, Knpunn
KPACOBCKUIA, NsaH

3annbiB 2 & 3annbiB 3 n3 9

nel
npl
ne2
np 2
ne3
np 3
ne4
np 4
nes
np S
ne o6
np 6
nev
np 7
nes8
np 8

WALWKOB, Bnaagncnas
MNETPAUYEHKO, Muxaun
MEJ/IbHKOB, AnekcaHap
PY30B, Bnagucnas
BAI'Y/N1IOB, Aptem
MONAKOB, ®épnop
HAYMAH, /leB

FPUBOB, Aptem
AHIPEEB, AMmuTpwii
CABWH, Aptem
MYCATOB, JaHun
OVMOEHKO, AnekcaHgp
CKBOPLOB, MNasen
CTPENIbLIOB, AnekcaHap
OCUNOB, Bagum
MPUXOAbKO, Tumodeit

3ansbiB 4 & 3annbiB 513 9

nel
npl
ne2
np 2
ne 3
np 3
ne4
np 4
nebs5
nps5
ne 6
np 6
ne’v
npv7
ne 8
np 8

MATBEEB, OaHuun
MAKAPOB, Muxaunn
KEPHOCOB, feHunc
YCbIHVH, Muxaunn
POXXWH, AHapeii
ABYLWAXMAHOB, Nnbsa
MPOCBWPHWH, IleB
YNbAHOB, KOHCTAHTUH
MAKAPOB, JaHuun
KONYMNMAHOB, Huknta
FOPMALLEB, 3axap
OCWH, Bnagmumnp
HUWKNPWH, AnexkcaHap
KNMMAKWH, Apocnas
CENMBEPCTOB, Bnagucnas
CEJTKOKNH, Hukuta

rlp

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005

2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006

2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006

NNNMNNNNEDN

WNENNNWDNNNNNNDNDDNDDN

WNNNWNDNNNNNDNWNDNDDN

KomaHpaa

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
3apeyHblin Coto3
MO ClleBc

Mo CWOPBBC
3apeuHblin Coto3
MO CLWOPBBC
MO CLWOPBBC
MO CLWOPBBC
Mo CWOPBBC
3apeyHbiin Cotos
3apeuHblin Coto3
MO CLWOPBBC
3apeyHblin Coto3
3apeuHsblin Coto3
Mo CWOPBBC
MO CLWOPBBC
MO CLWOPBBC
MO CLWOPBBC
MO CLWOPBBC

MO CLUOPBBC
3apeuyHbiin Cotos
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC

MokwwaHckmin p-H JHOCLU

Ky3sHeLk
MO CLWOPBBC
Mo CWOPBBC

MokwaHckuii p-H HOCLL

MO CLIOPBBC
MO CLIOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLOPBBC

3asnBoYHOE BpeMmst

9:56.00
9:51.00
9:47.00
9:40.00
9:45.00
9:51.00
9:55.00
10:00.00

10:09.00
10:20.00
10:07.00
10:18.00
10:04.00
10:16.00
10:00.00
10:14.00
10:01.00
10:16.00
10:05.00
10:16.00
10:09.00
10:20.00
10:09.00
10:21.00

10:36.00
10:56.00
10:34.00
10:51.00
10:30.00
10:50.00
10:29.00
10:44.00
10:30.00
10:49.00
10:33.00
10:50.00
10:35.00
10:52.00
10:40.00
10:56.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHNA MEH3EHCKOW OB/ACTU

r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

Aunctanuyua 4, Manbumkn, 800m BonbHbIA CTW/b

3ansibiB 6 & 3annbiB 7 n3 9

nel
npl
ne 2
np 2
ne3
np 3
ne 4
np 4
neb5
nps5
ne o6
np 6
nev
npv7
nes8
np 8

E®MOB, Erop
TABPWOB, AaHuun
CAQUNKOB, Cepreii
KYJTAKOB, AHTOH
VWKNH, ApTém
HUKNTWH, VBaH
FTEPACVMOB, CesTocnaB
MA/BILWWEB, Me6
XAPUTOHOB, AnekcaHgp
NENEXWH, Neonung,
ME/IbHWKOB, Erop
NINCTPATOB, Ceprei
CAMOXWH, BceBonog
BbIKOB, PomaH

BENOB, ViBaH
MNAHKOXWH, MaTBei

3annbiB 8 & 3annbiB 9 n3 9

nel
npl
ne 2
np 2
ne 3
np 3
ne4
np 4
neb5
np S
ne 6
np 6
nev7
np 7
ne 8
np 8

FOPLOEEB, AaHuun
NABPOB, Muxaun
MABNOB, Bnagucnas
WKEPAWNH, AHgpeii
HEBMUTY/INH, Tumyp
XYJINTOB, Aptem
CBATYXWH, Anekceli
TAPACOB, Anekceli
XAPYEHKO, daHnnn
BEOYAHLEB, AMuTpuia
EPEMKWH, PomaH
ENNCEEB, Bnagumup
MAKAPBIYEB, Knpunn
EPEMKWH, Anekceli
BEPE3VKOB, Bnagnmup
BAPAKWH, AnekcaHgp

2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005

NWNWNNWWWNNWNNWW

NWWWNEWNWNDNW®W

w

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CllBBC
3apeuHblin Coto3
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
3apeuHblin Coto3
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
3apeyHbiin Cotos
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC

MO Clussc
3apeyHsblin Coto3
3apeuyHbiin Cotos
3apeuHbiin Cotos
Mo Clussc
3apeuHsbiin Coto3
MO CLWOPBBC
MO CLWOPBBC
Mo CWOPBBC
Mo Clussc
Ky3HeLK
3apeuHsbiin Coto3
MO CLWOPBBC
KysHeLk

Mo CWOPBBC
Mo Clssc

11:05.00
11:22.00
11:04.00
11:20.00
11:00.00
11:16.00
10:56.00
11:13.00
10:57.00
11:15.00
11:00.00
11:20.00
11:04.00
11:20.00
11:10.00
11:22.00

11:50.00
13:15.00
11:44.00
12:15.00
11:30.00
12:00.00
11:22.00
12:00.00
11:25.00
12:00.00
11:40.00
12:10.00
11:48.00
12:20.00
11:56.00
13:30.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHWVA NMEH3EHCKOM OBNACTW
r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AucTtaHuma 5 [eBoukn, 100m BosibHbIl CTWU/b Noa poxaeHus 2007 - 2008
25.04.2019 - 12:00 CTapTOoBbI NPOTOKON
damunus, ima rlp KomaHga 3asBoyHoe Bpems

3anbiB 113 3

3 TAPUOHOBA, Anna 2008 1lwH MO CLUOPBBC 1:28.00
4 XXENNAHOBA, BepoHuka 2007 3 MO CLWOPBBC 1:22.00
5 BVPIKOKOBA, fapbA 2008 1lioH. MO ClUsBC 1:25.00
6 TY3AEBA, AHHa 2008 2w0H IO CLIOPBBC 1:30.00

3annbiB 2 n3 3

1 BOIrATOBA, CseTnaHa 2007 3 MO CLWOPBBC 1:21.00
2 TECEMHUWKOBA, BepoHuka 2007 2 Mo CWOPBBC 1:20.00
3 CTYMNMUHA, AnbbuHa 2008 3 Mo CWOPBBC 1:19.00
4 MAJNNIbKOBA, naHa 2008 3 Mo CWOPBBC 1:17.00
5 BYBHOBA, Banepus 2008 3 Mo CWOPBBC 1:18.00
6 MONMAHCKAA, Ennzaseta 2008 3 Mo CWOPBBC 1:19.00
7 KOLWIENEBA, KpuctuHa 2008 3 Mo ClWOPBBC 1:21.00
8 BOPA3VNNOBCKAA, Mapusa 2008 3 Mo CWOPBBC 1:22.00
3anibiB 33 3
1 CKBOPLIOBA, AnekcaHgpa 2008 3 MO CLUOPBBC 1:16.00
2 PEHOAPEBCKA4A, HaTtanbsn 2007 2 Mo CWOPBBC 1:15.00
3 NIOTMIHOBA, EneHa 2007 2 Mo ClOPBBC 1:11.00
4 AHTOHOBA, Banepus 2007 2 Mo Clussc 1:10.00
5 CKPABUHA, YnbaHa 2007 3 Ky3HeLK 1:11.00
6 AXTYNOBA, Mapus 2007 2 Mo Clussc 1:13.00
7 AHIYPA3OBA, Amupa 2007 2 Mo CWOPBBC 1:16.00
8 XBALWWMHCKAA, Enena 2007 3 Mo CWOPBBC 1:17.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHWVA NMEH3EHCKOM OBNACTW
r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AucTtaHuma 6
25.04.2019 - 12:10

Manbumkn, 100m BosnbHbIA CTUMb

Noa poxaeHus 2005 - 2006

CTapTOoBbI NPOTOKON

damunus, Nms

3anibiB 1137

3
4
5
6

EPEMKWH, Anekceli
EPEMKW/H, PomaH
ENVNCEEB, Bnagnmup
TAPACOB, Anekceii

3annbiB 2 n3 7

1

oO~NO O WN

BblKOB, PomaH
CENMHOKNH, Huknta
BOYAHLUEB, AMuTpuii
CABOCBKUH, ApTém
NENEXWH, Neonng,
E®MMOB, Erop
HUKWUTWH, VBaH
WKEPAWNH, AHapeii

3anibiB 337

O~NO OIS WN P

HEBMUTYNVH, Tumyp
XAPYEHKO, daHnnn
tOPMALLEB, 3axap

XAPUTOHOB, Anekcaxap

CAMOXWH, BceBonog
MAJBIWEB, ne6
BEJIOB, MBaH

CENMBEPCTOB, Bnagucnas

3annbiB 4 n3 7

1

O~NOoOGahhWN

YNbAHOB, KoHCTaHTUH
BEPE3VKOB, Bnagumup

OVOEHKO, AnekcaHap
MPUBOB, Aptem

TEPACMOB, CssTocnaB

KONYMAHOB, Hukuta
ABYLWLAXMAHOB, Unbs
MNAHKOXWH, MaTBei

3annbiB 5137

O NOOOThA~WNE

BAPAKWNH, AnekcaHap
MYCATOB, JaHun
MOJAKOB, ®énop
MAKAPOB, daHuun
KNMMAKWH, Apocnas
HUWKNPWH, AnexkcaHap
MATBEEB, JaHuun
OCUNOB, Bagum

3anbiB 6 U3 7

1

oOo~NO OB~ WDN

ADPTAEB, Erop
YCbIHVH, Muxaun
CKBOPLIOB, MNasen
PY30B, Bnagucnas
LWEPCTOBWTOB, Knpunn

ME/IbHVKOB, AnexcaHap

BAI'YJIOB, ApTtem
MPOCBUPHWH, IleB

rlp

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005

2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006

2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006

110H.

NNNNNNDND®W NNNNNDNWN NWWwWwWwWwNN W NNWWWWWN

NNDNNNDDNDWN

KomaHpaa

KysHeLk
Ky3HeLk
3apeyHbiin Cotos
MO CLWOPBBC

3apeuHsbiin Coto3
MO CLUOPBBC
MO ClleBc
Konbiwnen

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
3apeuHblin Coto3

MO ClleBc

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLIOPBBC
MO CLOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
3apeuHblin Coto3
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
Ky3HeLk

MO CLUOPBBC

Mo Clussc

3apeuHblin Coto3

MO CLWOPBBC
MokwaHckuii p-H JHOCLL
Mo CWOPBBC

Mo CWOPBBC

Mo ClWOPBBC

Mo ClWOPBBC

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
3apeuHblin Coto3
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC

3asnBoYHOE BpeMmst

1:17.00
1:15.00
1:16.00
1:18.00

1:12.00
1:12.00
1:11.00
1:10.02
1:11.00
1:11.00
1:12.00
1:13.00

1:10.00
1:09.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:08.00
1:10.00
1:10.00

1:06.00
1:06.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:06.00
1:06.00
1:07.00

1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:04.50
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00

1:04.00
1:03.00
1:03.00
1:02.00
1:03.00
1:03.00
1:03.00
1:04.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHNA MEH3EHCKOW OB/ACTU

r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AnctaHuyua 6, Manbumkn, 100m BonbHbIA CTW/b

3anbiB 7 13 7

BOJIOAMVH, ApTéM
NYKWYEB, Muxaun
AHOPEEB, AMmuTpwii
KPACOBCKWIA, UsaH
BEAVH, 3axap
E®PEMOB, AnekcaHap
ABEPLUVH, Tneb
WALWKOB, Bnaagncnas

O~NO OIS WNPE

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

NNNNNNEDN

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLOPBBC
MO ClleBC

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC

1:01.00
1:00.00
1:00.00

59.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:01.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHNA MEH3EHCKOW OB/ACTU

r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AucTtaHuma 7
25.04.2019 - 12:30

Jesouku, 100m Bpacc

Noa poxaeHus 2007 - 2008
CTapTOoBbI NPOTOKON

damunus, Nms

3anibiB 113 2

2 THOHELW, Smunns

3 BVPIKOKOBA, fapbA
4 NOIYTOBA, Cogibs
5 EFOPOBA, YnbsiHa
6 JIAPVIOHOBA, Anna

3annbiB 2 n3 2

1 BOIATOBA, CBeTnaHa
ATAMNOBA, EBa

FOPAEBA, KpuctnHa
MUTPODAHOBA, NMonunHa
TECEMHWKOBA, BepoHuika
JXENNTAHOBA, BepoHuka
MAKAPOBA, MunaHa
MONAHCKAA, Ennzaseta

O~NO O~ WN

rlp

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008

KomaHpaa

20H O CLUOPBBC
1lioH. MO CllBBC

3 MO CLUOPBBC

3 3apeyHblit Coto3
1ioH 1O CLUOPBBC

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
3apeyHbiin Cotos
MO CLUOPBBC
MO CLOPBBC
MO CLIOPBBC
toH. 10 CllBBC
MO CLUOPBBC

WE WNDNDWWW

3asnBoYHOE BpeMmst

1:54.00
1:45.00
1:39.00
1:39.00
1:46.00

1:36.00
1:35.00
1:31.00
1:26.00
1:27.00
1:32.00
1:35.00
1:36.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHWVA NMEH3EHCKOM OBNACTW

r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AucTtaHuma 8
25.04.2019 - 12:40

Manbumkn, 100m Bpacc

Noa poxaeHus 2005 - 2006

CTapTOoBbI NPOTOKON

damunus, Nms

3anbiB 113 3

rlp

1 MAKAPOB, Muxaun 2005
2 HWKNTWH, VsaH 2005
3 HEBMUTYNWH, Tumyp 2005
4 WKEPAWH, Anppeii 2005
5 CEMOKWMH, Hukuta 2006
6 BOYAHLUEB, AmuTpuii 2005
7 XYNNTOB, ApTem 2006
8 EJ/IMCEEB, Bnagmumup 2006
3anbie 2 13 3
1 TOPAEEB, AaHuun 2006
2 MAKAPBIYEB, Kupunn 2006
3 MEJIbHUKOB, Erop 2006
4 HAYMAH, NeB 2005
5 F'PUBOB, ApTtem 2006
6 POXWH, AHgpeii 2005
7 OCWH, Bnagnmnp 2006
8 WLWKWNH, ApTém 2006
3annbiB 3 13 3
1 WEPCTOBUTOB, Kupunn 2006
2 CABW/H, Aptem 2006
3 OVWAOEHKO, AnekcaHgp 2005
4 KEPHOCOB, [leHuc 2005
5 ABEPLUWH, "'ne6 2005
6 BEAVIH, 3axap 2005
7 MYCATOB, faHun 2006
8 CALUMKOB, Cepreii 2006

WWNNNNDNW WNWWNWNN

NNNNNNDWN

KomaHpaa

3apeyHblin Coto3
Mo CWOPBBC
Mo Clussc
3apeyHblit Coto3
MO CLWOPBBC
MO Clussc
3apeyHblin Coto3
3apeuyHbiin Cotos

Mo Clussc

Mo CWOPBBC
3apeuHsbiin Coto3
3apeuHblin Coto3
3apeyHsblin Coto3
MokwaHckuii p-H AHOCLL
MO CLWOPBBC
3apeuHblin Coto3

3apeuHsbiin Coto3
3apeuHblin Coto3
MO CLWOPBBC
Mo CWOPBBC
MO CLWOPBBC
Mo CWOPBBC
3apeuHsbiin Coto3
MO CLWOPBBC

3asnBoYHOE BpeMmst

1:41.00
1:36.00
1:35.00
1:34.00
1:35.00
1:35.00
1:38.00
1:43.00

1:28.00
1:24.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:27.00
1:30.00

1:22.00
1:21.00
1:16.50
1:12.00
1:12.00
1:17.00
1:22.00
1:23.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHWVA NMEH3EHCKOM OBNACTW
r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AucTtaHuma 9 Jesouku, 100m Ha cnuHe Noa poxaeHus 2007 - 2008
25.04.2019 - 12:50 CTapTOoBbI NPOTOKON
damunus, ima rlp KomaHga 3asBoyHoe Bpems

3anibiB 113 2

2 BACUNNALOWN, Anuca 2008 1wH MO CLIOPBBC 1:45.00
3 3E/IMHA, Bacunuca 2008 1wH MO CLOPBBC 1:32.50
4 NOIYTOBA, Cogibs 2008 3 MO CLUOPBBC 1:29.00
5 BOPA3NNOBCKAA, Mapusa 2008 3 MO CLOPBBC 1:31.00
6 TOHELL, Smununa 2008 2wH IO CLOPBBC 1:41.00

3annbiB 2 n3 2

1 BYBHOBA, Banepus 2008 3 Mo CWOPBBC 1:26.00
2 AHI'YPA3OBA, Amupa 2007 2 Mo CWOPBBC 1:23.00
3 AXTYNOBA, Mapus 2007 2 Mo Clsesc 1:22.00
4 MUTPO®AHOBA, MNonuHa 2007 2 Mo CWOPBBC 1:18.00
5 AHTOHOBA, Banepus 2007 2 Mo Clussc 1:22.00
6 XBAWWHCKAA, EneHa 2007 3 MO CLWOPBBC 1:22.50
7 MOVCEEBA, YnbsiHa 2008 3 Mo CWOPBBC 1:24.00
8 CKBOPLOBA, AnekcaHgpa 2008 3 MO CLUOPBBC 1:28.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHNA MEH3EHCKOW OB/ACTU

r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AuctaHuua 10
25.04.2019 - 12:55

Manbumkn, 100m Ha cnuHe

Noa poxaeHus 2005 - 2006

CTapTOoBbI NPOTOKON

damunus, Nms

3anbiB 113 3

3 MABJIOB, Bnagucnas
4 BENOB, ViBaH
5 YNbAHOB, KOHCTaHTWH

3annsiB 2 n3 3

1 MATBEEB, AaHuun
CBATYXWVH, Anekcei
MPUXOAbKO, Tumodeit
CABWH, Aptem
FTEPACVMOB, CesTocnas
CABOCBKWVH, ApTém
MNAHKOXWH, MaTBei

~NOoO b~ WN

3annbiB 3 n3 3

1 KYJTAKOB, AHTOH
MPOCBUWPHWH, NesB
KPACOBCKUIA, NsaH
CTPENbLOB, AnekcaHgp
AHOPEEB, OmuTpuii
PY30B, Bnagucnas
JIMCTPATOB, Ceprei
CAMOXWVH, Bcesonop,

oO~NO O WN

rlp

2005
2006
2006

2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006

2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006

N W

N WNWWWN

WNDNNENNDDN

KomaHpaa

3apeyHblin Coto3
MO CLUOPBBC
Mo CLUOPBBC

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
3apeyHblin Coto3
MO CLUOPBBC
Konbliwnen

MO CLUOPBBC

MO ClleBC

MO CLUOPBBC
MO ClleBc

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLIOPBBC
MO CLOPBBC
MO CLUOPBBC

3asnBoYHOE BpeMmst

1:21.00
1:18.00
1:18.00

1:17.00
1:17.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.90
1:17.00

1:13.00
1:12.00
1:06.00
1:03.00
1:06.00
1:08.00
1:13.00
1:14.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHNA MEH3EHCKOW OB/ACTU

r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AucTtaHuma 11
25.04.2019 - 13:05

[eBoukn, 100m battepdnsnii

Noa poxaeHus 2007 - 2008
CTapTOoBbI NPOTOKON

damunus, Nms

3anbiB1mnsl

2 EFOPOBA, YnbsiHa

3 PEHOAPEBCKAA, HaTanba
4 TOPAEBA, KpuctnHa

5 NOIr’MHOBA, EneHa

6 MAJIbKOBA, AnaHa

rlp

2008
2007
2007
2007
2008

WNWN W

KomaHpaa

3apeyHblin Coto3
Mo CWOPBBC
3apeyHbiin Cotos
MO CLWOPBBC
MO CLWOPBBC

3asnBoYHOE BpeMmst

1:37.00
1:24.00
1:19.00
1:22.00
1:28.00
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MUWHUCTEPCTBO U3NYECKOI KyNbTypbl U cnopTa MNeH3eHCckoin o6nactu
MeH3eHckas pernoHanbHasa o6uwecTBeHHas "degepaumsa nnaBaHus MNMeH3eHcko o6iactu”
MEPBEHCTBO ®EAEPALN NNABAHNA MEH3EHCKOW OB/ACTU

r. Mensa, 23 - 25 anpena 2019r.

AuctaHuua 12
25.04.2019 - 13:10

Manbunkm, 100m battepdinsii

Noa poxaeHus 2005 - 2006

CTapTOoBbI NPOTOKON

damunus, Nms

3anbiB 1 13 4

3 MAKAPOB, Muxaun
4 MAKAPBIUEB, Kupunn
5 NABPOB, Muxaun

3annsiB 2 n3 4

1 XAPYEHKO, faHunn
FABPUIOB, AaHuun
CALYUNKOB, Cepreii
FOPMALLEB, 3axap
CENMBEPCTOB, Bnagucnas
KONYMNAHOB, Hukuta
E®MMOB, Erop

~NOoO b~ WN

3annbiB 313 4

1 NMETPAYEHKO, Muxann
MOJAKOB, ®énop
MEJ/IbHVKOB, AnekcaHap
HUWKNPWH, AnekcaHgp
KNMMAKWH, Apocnas
BAI'YJNIOB, Aptem
OCUNOB, Bagum
BEPE3VKOB, Bnagnmup

oO~NO O WN

3anbiB 4 s 4

KEPHOCOB, [eHuc
E®PPEMOB, AnekcaHgp
WLWKOB, Bnaagncnas
CTPENbLOB, AnekcaHgp
BO/IOAVIH, ApTéM
NYKWNYEB, Muxaun
CKBOPLUOB, lMNasen
HAYMAH, NleB

O~NOOThA WNBE

rlp

2005
2006
2006

2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

w N

WNNNNNNDN WNDNNNWN

NNENEFE DNNDN

KomaHpaa

3apeyHblin Coto3

MO CLUOPBBC

3apeyHbiin Cotos

MO CLOPBBC
MO CLIOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLOPBBC

3apeuHsbiin Coto3

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLIOPBBC
MO CLOPBBC
MO CLUOPBBC

MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLIOPBBC
MO CLUOPBBC
MO CLUOPBBC

3apeuyHbiin Cotos

3asnBoYHOE BpeMmst

1:27.00
1:25.00
1:25.00

1:24.00
1:20.00
1:15.00
1:14.00
1:14.00
1:18.00
1:21.00

1:12.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:12.00
1:14.00

1:10.00
1:07.00
1:06.00
1:03.00
1:05.00
1:06.00
1:09.00
1:10.00
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